PORTARIA Nº 28-GR/UNICENTRO, DE 23 DE JANEIRO DE 2018.

Designa  Coordenador  de  Tutoria  do  Curso
Superior  de  Tecnologia  em  Gestão  Pública,
modalidade  a  distância, da  Universidade
Aberta do Brasil,  UAB/NEAD/UNICENTRO,
e dá outras providências.

O  VICE-REITOR,  NO  EXERCÍCIO  DO  CARGO  DE  REITOR  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais,

considerando o contido no Protocolo nº 107, de 18 de janeiro de 2018, e nos termos
do art. 9°, inciso VIII, do Regimento da UNICENTRO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ARI SCHWANS, RG nº 4.491.839-0, Professor  Assistente, nível
C, LF 01, lotado no Departamento de Administração, Campus Santa Cruz, Unidade Universitária de
Guarapuava, UNICENTRO, como Coordenador de Tutoria do  Curso Superior de Tecnologia em
Gestão  Pública,  modalidade  a  distância,  da  Universidade  Aberta  do  Brasil,  UAB,  Núcleo  de
Educação a Distância, NEAD/UNICENTRO.

Parágrafo único. A designação de que trata o caput deste artigo é para o período de
2 de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Osmar Ambrosio de Souza,
Reitor em Exercício.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Este arquivo pode ser autenticado em https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/53F38034

http://www.unicentro.br/